MA10S1NZGF Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K MA10S1NZGF Dobavljač C&K C&K Distributer
C&K
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA MA10S1NZGF
PROIZVOĐAČ C&K
OPIS SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 4051 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NAPONSKA VRIJEDNOST - DC 28V
NAPONSKA VRIJEDNOST - AC 125V
STIL ZAVRŠETKA Solder Lug
NIZ M
DIMENZIJE IZREZIVANJA PLOČE Circular - 6.60mm Dia
DRUGA IMENA CKN11887
MA10S1NZGF-ND
OPERATIVNA SNAGA 2.880 ~ 5.041gfm
BROJ POZICIJA 10
BROJ POLOVA PO PALUBI 1
BROJ PALUBA 1
VRSTA MONTAŽE Panel Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
INDEX ZAUSTAVLJA Fixed
ZNAČAJKE IP67 - Dust Tight, Waterproof
DETALJAN OPIS Rotary Switch 10 Position SP10T 250mA (AC/DC) 125VAC Panel Mount
DUBINA IZA PLOČE 14.86mm
TRENUTNA OCJENA 250mA (AC/DC)
VRIJEME KONTAKTIRANJA Non-Shorting (BBM)
KONTAKTNI MATERIJAL Copper Alloy
ZAVRŠI KONTAKT Gold
KRUG PO PALUBI SP10T
KUT ZA BACANJE 36°
VRSTA POGONA Flatted (3.17mm Dia)
DULJINA POKRETAČA 10.16mm
MA10S1NZGF
Dio brojeva: MA10S1NZGF
Proizvođač / robna marka: C&K
Opis proizvoda SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 4051 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MA10S1NZGF.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije MA10S1NZGF
MA10S1NZGF.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
MA10S2NCQD
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Na lageru:  4641 pcs
RFQ
MA10S2NCGF
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Na lageru:  4284 pcs
RFQ
MA10S1NZQF
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Na lageru:  4696 pcs
RFQ
MA10L3NZGD
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Na lageru:  4953 pcs
RFQ
MA10L3NCGF
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Na lageru:  4913 pcs
RFQ
MA10L3NZGF
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Na lageru:  5149 pcs
RFQ
MA10L3NCQD
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Na lageru:  6974 pcs
RFQ
MA10S2NCGD
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Na lageru:  4322 pcs
RFQ
MA10S1NCGD
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Na lageru:  4409 pcs
RFQ
MA10S2NZGF
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Na lageru:  4822 pcs
RFQ
MA10S1NCQD
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Na lageru:  4654 pcs
RFQ
MA10S2NZQD
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Na lageru:  4949 pcs
RFQ